
 
 

UCHWAŁA NR III/24/25 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz art.16 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Gminy w Brodach uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach  stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr IX/122/2003 Rady Gminy w Brodach z dnia 09 grudnia 2003 r. (Dz. U. Woj. Św. z 2003r. poz. 469, 
z 2004r. poz. 9366, z 2009r. poz. 2700, z 2014r. poz. 3497) wprowadza się następującą zmianę: 

- Rozdział I § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą Zakładu jest miejscowość Krynki”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Mateusz Bidziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 902


	UCHWAŁA NR III/24/25 RADY GMINY W BRODACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-05T11:11:35+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




